

KOSZTORYS NAKŁADCZY na pokrycie dachu budynku garażowego

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45215000-7 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych opieki zdrowotnej i społecznej, krematoriów oraz obiektów użyteczności publicznej

NAZWA INWESTYCJI : Budowa nowej siedziby posterunku policji w Woli Krzysztoporskiej

INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi

ADRES INWESTORA : ul. Lutomska 108/112; 91-048 Łódź

DATA OPRACOWANIA : czerwiec 2020

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł

Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Budowa nowej siedziby posterunku policji w Woli Krzysztoporskiej - GARAŻ								
1		Wykonanie robót budowlanych stanu surowego - garaż						
1.1		Pokrycie dachu						
1.1.1		Pokrycie dachu budynku garażu, opierzenia, rynny,rury spustowe						
1	KNR 202 d.1.1. 0410-0100	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy iglastej wymiarowej, nasyconej, z wykonaniem i osadzeniem wylazów dachowych i okienek dymnikowych analogia Uwaga: poszycie pełne płyta OSB 3 gr 18mm; w nakładach M przyjąć płytę OSB3 gr. 18mm obmiar = 85,200 m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0,31 r-g/m ² -- M --	r-g	26,41200	0,00	0,00		
2*		Gwoździe budowlane gołe okrągłe 0,08 kg/m ²	kg	6,81600	0,00		0,00	
3*		Płyty wiórowe typu OSB - 3 18 mm 1,05 m ² /m ²	m ²	89,46000	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M) -- S --	%	1,50000	0,00		0,00	
5*		Wyciąg budowlany 0,01 m-g/m ²	m-g	0,85200	0,00			0,00
6*		Środek transportowy (1) 0,03 m-g/m ²	m-g	2,55600	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,00	0,00	0,00
2	KNNR 2 d.1.1. 0403-01	Deskowaniemurów ogniowych pod obróbki blacharskie obmiar = 29,580 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0,27 r-g/m ² -- M --	r-g	7,98660	0,00	0,00		
2*		deski iglaste obrzynane nasycone 25 mm kl.II 0,028 m ³ /m ²	m ³	0,82824	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M) -- S --	%	2,50000	0,00		0,00	
4*		wyciąg 0,01 m-g/m ²	m-g	0,29580	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,00	0,00	0,00
3	KNR 015 d.1.1. 0517-0100	Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii obmiar = 85,200 m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0,1633 r-g/m ² -- M --	r-g	13,91316	0,00	0,00		
2*		Folia poliet. paroizolacyjna dachowa 1,3 m ² /m ²	m ²	110,76000	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M) -- S --	%	1,50000	0,00		0,00	
4*		Wyciąg budowlany 0,000100*6,000000=0,00060 m-g/m ²	m-g	0,05112	0,00			0,00
5*		Środek transportowy (1) 0,0005 m-g/m ²	m-g	0,04260	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0,00	0,00	0,00
4	KNR 015 d.1.1. 0517-0200	Impregnacja, przycięcie i przybicie kontrłat i łat: analogia kontrłaty 3,2/5cm L=4,0m obmiar = 85,200 m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0,2591 r-g/m ² -- M --	r-g	22,07532	0,00	0,00		
2*		Gwoździe budowlane gołe okrągłe 0,128 kg/m ²	kg	10,90560	0,00		0,00	
3*		Preparat ogniochronny - "Fobos M-4" 0,5 kg/m ²	kg	42,60000	0,00		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Łaty i listwy iglaste	m ³	0,78384	0,00		0,00	
5*		0,0092 m ³ /m ² materiały pomocnicze	%	1,50000	0,00		0,00	
		1,5 %(od M) -- S --						
6*		Wyciąg budowlany	m-g	1,70400	0,00			0,00
		0,02 m-g/m ²						
7*		Środek transportowy (1)	m-g	1,70400	0,00			0,00
		0,02 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00	0,00	0,00
d.1.1.	5 KNR 202 0410-0200	01						
		1						
		1*						
		2*						
		3*						
		4*						
		5*						
		6*						
		7*						
		1						
		1*						
		2*						
		3*						
		4*						
		5*						
		6*						
		7*						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00	0,00	0,00
d.1.1.	6 KNR 015 0519-0100	1						
		1*						
		2*						
		3*						
		4*						
		5*						
		6*						
		7*						
		1						
		1*						
		2*						
		3*						
		4*						
		5*						
		6*						
		7*						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,00	0,00	0,00
d.1.1.	7 KNR 015 0521-0100	1						
		1*						
		2*						
		3*						
		4*						
		5*						
		1						
		1*						
		2*						
		3*						
		4*						
		5*						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- Wyciąg budowlany 0,0015 m-g/m	m-g	0,01598	0,00			0,00
7*		Środek transportowy (1) 0,0021 m-g/m	m-g	0,02237	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
8	NNRKB 006	Montaż w pokryciach z blachy powlekanej, elementów wykończeniowych barier śniegowych z blachy powlekanej obmiar = 21,300 m	m					
d.1.1.	0539-0400							
1		-- R --						
1*		Robocizna 0,16 r-g/m	r-g	3,40800	0,00	0,00		
		-- M --						
2*		Wkręty stalowe samogwintujące 2,11 szt/m	szt	44,94300	0,00		0,00	
3*		Barьеры śniegowe-bl.boczne do pokryć dach. 1,06 m/m	m	22,57800	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,50000	0,00		0,00	
		-- S --						
5*		Wyciąg budowlany 0,001 m-g/m	m-g	0,02130	0,00			0,00
6*		Środek transportowy (1) 0,001 m-g/m	m-g	0,02130	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
9	KNR 202	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną: dwuwarstwowe - daszek na wejściem do pom.G01, G03; obmiar = 7,993 m ²	m ²					
d.1.1.	0504-0200							
1		-- R --						
1*		Robocizna 0,389 r-g/m ²	r-g	3,10928	0,00	0,00		
		-- M --						
2*		Gaz płynny propanowo-butanowy 0,434 kg/m ²	kg	3,46896	0,00		0,00	
3*		Roztwory asfaltowe do gruntowania 0,3 kg/m ²	kg	2,39790	0,00		0,00	
4*		Papy zgrzew.polimerowo-asfalt.,podkładowe 1,15 m ² /m ²	m ²	9,19195	0,00		0,00	
5*		Papy zgrzew.polim.-asfalt.wierzchn.krycia 1,15 m ² /m ²	m ²	9,19195	0,00		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,50000	0,00		0,00	
		-- S --						
7*		Wyciąg budowlany 0,0076 m-g/m ²	m-g	0,06075	0,00			0,00
8*		Środek transportowy (1) 0,021 m-g/m ²	m-g	0,16785	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
10	NNRKB 006	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, o szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm obmiar = 64,643 m ²	m ²					
d.1.1.	0541-0200							
1		-- R --						
1*		Robocizna 1,35 r-g/m ²	r-g	87,26805	0,00	0,00		
		-- M --						
2*		Blachy stal.ocynk.z powł.poliestrową płas. 1,23 m ² /m ²	m ²	79,51089	0,00		0,00	
3*		Wkręty stalowe samogwintujące 17,2 szt/m ²	szt	1111,8596	0,00		0,00	
4*		Zaprawa cementowa M 12 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,06464	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,50000	0,00		0,00	
		-- S --						
6*		Środek transportowy (1) 0,008 m-g/m ²	m-g	0,51714	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11	KNR 202 d.1.1. 0508-0610	Rynny dachowe prostokątne, z blachy ocynkowanej grubości 0,55 mm, o szerokości w rozwinięciu: 35 cm; analogia blacha powlekana gr. 0,7mm rynny prostokątne szer. 12 cm; obmiar = 28,250 m -- R --	m					
1*		Robocizna 0,7269 r-g/m -- M --	r-g	20,53493	0,00	0,00		
2*		Blachy stal.ocynk.z powł.poliestr.pl.0,70 1,8 kg/m	kg	50,85000	0,00		0,00	
3*		Spoiwa cynowo-ołowiane LC60 0,02 kg/m	kg	0,56500	0,00		0,00	
4*		Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane powlekane 2,4 szt/m	szt	67,80000	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M) -- S --	%	1,50000	0,00		0,00	
6*		Wyciąg budowlany 0,002 m-g/m	m-g	0,05650	0,00			0,00
7*		Środek transportowy (1) 0,0035 m-g/m	m-g	0,09888	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00
12	KNR 202 d.1.1. 0510-0600	Rury spustowe prostokątne, z blachy ocynkowanej grubości 0,50 mm, o szerokości w rozwinięciu: 40 cm; analogia blacha powlekana gr. 0,7mm - rury spustowe prostokątne 8x8cm obmiar = 17,350 m -- R --	m					
1*		Robocizna 0,9067 r-g/m -- M --	r-g	15,73125	0,00	0,00		
2*		Blachy stal.ocynk.z powł.poliestr.pl.0,70 1,88 kg/m	kg	32,61800	0,00		0,00	
3*		Spoiwa cynowo-ołowiane LC60 0,023 kg/m	kg	0,39905	0,00		0,00	
4*		Uchwyty do rur spustowych ocynkowane powlekane 0,33 szt/m	szt	5,72550	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M) -- S --	%	1,50000	0,00		0,00	
6*		Środek transportowy (1) 0,0028 m-g/m	m-g	0,04858	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,00	0,00	0,00

PODSUMOWANIE

Wykonanie robót budowlanych stanu surowego - garaż

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł